
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDORA CARGO

RENATA DANIELLE CARVALHO DE ARAÚJO AUX. DE SERVIÇOS SOCIAIS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL PORTARIA Nº 054/GAB/2022

PORTARIA N° 054/GAB/PGM/2022
Porto Velho, 19 de outubro de 2022
 
O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO usando
de suas atribuições legais que lhe foram delegadas na Portaria nº
09/GAB/PGM/2021 de 04/02/2021.
 
RESOLVE:
 
LOCALIZAR, a servidora abaixo selecionada no
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO para desempenhar suas
atividades a partir do dia 05 de outubro de 2022.
 

 
Revogam-se as disposições em contrário.
 
Registre-se.
 
Cumpra-se.
 
Publique-se.
 
SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:3F4BE6F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 31/10/2022. Edição 3338
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


